令和６年５月１日

保護者 様

那珂川町立小川小学校長 田島 照明

運動会の実施について

新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり運動会を開催いたします。

つきましては、お子様の日頃の練習の成果をぜひご観覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年６月１日（土） ※雨天の場合６月２日（日）

午前８時３０分開始 １１時３０分終了予定 １２時下校予定

※登校バスは通常通り運行しますが、下校バスは運行しません。

※児童は保護者と一緒に下校してください。

※６月３日（月）は振替休日になります。

２ 場 所 小川小学校 校庭

３ 実施の可否について

当日午前６時に決定し、一斉メール配信でお知らせいたします。
実施しない場合は、学校HPでもお知らせします。

４ お願い

＜観覧について＞・・・別紙の「運動会会場図」をご参照ください。
・観覧エリアは、立ち見になります。前列は、演技学年の保護者が優先となります。
・場所取りを行うことはできません。
・テント、パラソル、テーブル、シートの持ち込み・使用はできません。
椅子と日傘のみ使用可とします。

・児童・本部テント周辺には入らないでください。
・小さなお子様は保護者と一緒に行動するようお願いします。（遊具は使用できません。）

＜駐車場について＞・・・別紙の「駐車場案内図」をご参照ください。
・小川図書館前駐車場、放課後児童クラブ北側駐車スペース（元給食センター駐車場を含む）、
並びに小川小学校駐車場（校舎北側）には駐車しないでください。

・駐車場は、他施設の所有駐車場を借用したものですので、自己の駐車スペース確保のために、
前夜・早朝から物品を置く行為はご遠慮ください。

・私有地への駐車はご遠慮ください。

５ その他
・保護者の方々は、体育館トイレを御利用ください。
・ビデオやカメラでの撮影はできますが、三脚の使用はご遠慮ください。
・撮影した動画・写真のＳＮＳ等への掲載はご遠慮ください。
・運動会プログラム等、詳細は後日お子様を通してお知らせします。
・終了後、テントの片付け等を手伝っていただけると助かります。

※不明な点等がありましたら、教頭までお問合せください。

那珂川町立小川小学校

℡ ：９６－２０４９

担当：大野 明子(教頭）